PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO N.° 007/2022

EXMO. SR. PREFEITO MUNICIPAL DE NATALÂNDIA-MG.

O vereador abaixo-assinado, com fundamento no inciso XI, do artigo 254, do
Regimento fritam, vêm à respeitosa presença de V. Ex.a requerer, que depois de ouvido o
Plenário, seja requerido ao Chefe do Poder Executivo, que no prazo de 15 (quinze) dias,
reinstale a placa de inauguração do Posto de Saúde e da pedra fundamental das casas
populares do Bairro Bela Vista.

Termos em que
Pede e Espera Deferimento.

Sala das Sessões, 06 de junho de 2022.

VER.° CHARLES Q

VER.°

CÂMARA MUNICIPAL DE
NATALANDIA- MO

Protoclaqo no Livre próprio às foil'
sob o n°

As horas.

Natalândla • M Ü (" / 41,7

iffide

utiva

CAMARA MUNICIPAL EIC
NATALANCIA = MO

DESPACHO

Aprovado em turno, por

( ) votos favoráveis, ( 0) votos contrários e

( O) abstenções.

Sala das Sessões

_nte da Câmara

Câmara Municipal — Rua Unaí, 961/967 —Centro — CEP 38658-000 — Natalândia-MG
Telefone: 38-3675-8020 — camaraacamaranataland ia. mq. QOV. br — www. natalandi a . mq. leq. br

CNPJ/MF 01.645.912/0001-83